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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I MJEKESISE VETERINARE
DEKANI

PR é’ﬁ Prot. Tirané, mé 24.09.2025

Lénda: Lista e kandidatéve t€ renditur fitues qé aplikojné pér transferim studimi né
Programin e Integruar té Ciklit té Dyté, Master Shkencor né Mjekési Veterinare.

Komisioni i njohjes dhe ekuivalentimit t&€ studimeve prané Fakultetit té¢ Mjekésisé Veterinare. pasi
shqyrtoi kérkesat dhe dokumentacionin e paraqitur, shpall listén e kandidatéve fitues gé aplikojné
pér transferim studimi né Programin e Integruar té Ciklit t€ Dyté t&é studimeve, Master shkencor
né Mjekési Veterinare. pér vitin akademik 2025-2026, né Universitetin Bujgésor té Tiranés si mé

poshté vijon né Tabelén 1.

Kandidati Rrahman Naim Aliaj deri né daté 24.09.2025 (data e shpalljes sé listés sé& renditjes sé
kandidat€ve fitues. n€ zbatim t& kalendarit t& shpallur nga QSHA-RASH pér aplikimet dhe regjistrimet
né IAL pér vitin akademik 2025-2026, nuk ka paraqitur dokumentin e njévlerésimit té rezultateve té
shkollés sé mesme nga QSHA. Nga pérllogaritjet e komisionit rezulton qé nota mesatare e shkollés
s¢ mesme € jeté aférsisht 5.88. pra. nén mesataren minimale aktuale t€ pranimit né programin e
studimit Mjekési veterinare (e cila €shté 6.5). Pér kété arsye, bazuar né Udhézimin e MAS Nr. 12, daté
30.06.2025. kreu 1V. pika 3, komisioni e skualifikon me rezervé kété kandidat deri n& paraqitjen ¢

dokumentit pérkatés.

[+ 14355 47200 59, Fas

Website: www.ubt.edu.al
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